

Molkojärven kyläyhdistyksen kuntosalivälineavustus

405/02.05.01/2020

Vapsivlk 17.12.2020 § 37

(Lisätietoja: liikuntasihteeri puh. 040 573 1123)

Molkojärven kyläyhdistys hakee vapaan sivistystyön lautakunnalta avustusta kalusto- ja välineistöhankeisiin. Yhdistyksen tavoitteena on kehittää kyläläisten sisäliikuntamahdollisuuksia. Yhdistys hakee avustusta suojamaton, kuntopyörän, soutilaitteen sekä lihaskuntoharjoittelulaitteen hankkimista varten. Haettava avustussumma on 1 000 euroa. Avustushakemus on esityksen oheismateriaalina.

Liikuntatoimi katsoo, että ympäryskylien sisäliikuntamahdollisuuksien kehittäminen on tehokas tapa edistää kuntalaisten terveyttä ja toimintakykyä. Tästä näkökulmasta tarkasteltuna liikuntatoimi pitää kyläyhdistyksen esittämiä hankintoja perusteltuina. Lattian suojaamisen lisäksi kuminen suojamatto parantaa sisäliikuntatilan käyttäjäturvallisuutta. Kuntopyörän, soutilaitteen ja lihaskuntoharjoittelulaitteen avulla lähes kaikenikäiset kyläläiset voivat harrastaa sisäliikuntaa monipuolisesti ja ympärivuotisesti.

Molkojärven kyläyhdistyksen kalusto- ja välineistöhankeita ei ole huomioitu liikuntatoimen vuoden 2020 talousarviota laadittaessa. Liikuntatoimen henkilöstökulujen tämänhetkinen toteutuma on 81,1 prosenttia. Palveluostojen toteutuma on 44,4 prosenttia. Aine-, tarvike- ja tavarahankintojen toteutuma on 92,0 prosenttia. Avustusten toteutuma on 68,2 prosenttia. Muiden toimintakulujen toteutuma on 49,9 prosenttia. Kaiken kaikkiaan liikuntatoimen nettokustannusten tämänhetkinen toteutuma on 62,0 prosenttia. Sisäisten vuokrien toinen erä menee maksuun vuodenvaihteessa, jolloin nettokustannusten toteutuma nousee noin 89 prosenttiin.

Toteutumaprosenttien perusteella liikuntatoimi katsoo, että Molkojärven kyläyhdistykselle voidaan tässä vaiheessa talousarviovuotta myöntää 1 000 euron suuruinen avustus kalusto- ja välineistöhankeita varten. Avustus maksetaan kustannuspaikalta 70206 urheiluseura-avustukset, menotililtä 4740 avustukset yhteisöille.

Vt. sivistystoimenjohtaja:

Vapaan sivistystyön lautakunta päättää myöntää Molkojärven kyläyhdistys ry:lle 1 000 euron suuruisen avustuksen kalusto- ja välineistöhankeita varten.

Päätös:
Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.
